21/08/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=601546

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=601546 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3007 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.039291/2020-19
Seropédica-RJ, 19 de agosto de 2020.

Considerando a portaria nº 406/GR, de 06 de maio de 2019, que delega competência
para emissão de portaria de designação de Vice - coordenador de curso de
graduação,

RESOLVE

Art. 1º Designar Natália Dias de Souza, matrícula SIAPE 2572892-2, para exercer pro
tempore a função de Vice - Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia
Florestal, com vigência de 03 (três) meses, a partir de 29 de julho de 2020;

Art. 2º A vigência desta portaria obedece o prazo de vigência da portaria que
designou a coordenação do curso.

(Assinado digitalmente em 20/08/2020 12:14 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3007, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/08/2020 e o código de verificação: 71f3f72a40

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf